Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

 LEI PAULO GUSTAVO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2023 – AUDIOVISUAL

RESULTADO PELIMINAR DO EDITAL Nº 011/2023 - AUDIOVISUAL

LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

RESULTADO PRELIMINAR
A Prefeitura de Marília, por meio da Secretaria Municipal da Cultura, de acordo com as disposições contidas
no Edital de Chamamento Público nº 011/2023 - Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar nº
195, de 08 de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo), o Decreto Federal nº 11.525, de 11 de maio de 2023 e o
Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados o
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE AUDIOVISUAL, conforme tabela anexa.

Em atendimento ao Edital, constará nesta publicação: o número de protocolo (data e hora de inscrição),
nome do proponente, tipo de personalidade, nome da proposta e pontuação.

Nos casos em que houveram empate de pontuação entre propostas selecionadas/classificadas, o desempate
seguiu rigorosamente os critérios presentes no edital, conforme o item 13.5 do Edital.

Em caso de recursos a decisão, este deverá seguir o previsto nos itens 16.1 e 16.2 do Edital nº 011/2023 -
Audiovisual - Seleção de Projetos Audiovisual (Lei Paulo Gustavo).

Para facilitar a visualização, a publicação será dividida em:
a) Propostas selecionadas/classificadas,
b) Suplentes habilitados.
c) Propostas não contempladas;
d) Propostas desclassificadas, informando os motivos de desclassificação.

 PROPOSTAS CLASSIFICADAS
Conforme item 3.1 do edital, as propostas selecionadas são aquelas classificadas que estiverem dentro da
oferta de vagas e dos limites de apoio financeiro, com base na ordem classificatória de pontuação.

ART. 6º - INCISO I

Protocolo
de Inscrição

PRIMEIRAS OBRAS-AUDIOVISUAL, VIDEOARTE - REALIZADORES INICIANTES

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta Nota
Resultado
Preliminar

89.053/2023
 11/12/2023 15:35

DAIANA CREPLADI DE
MELO PÁDUA

PF
"ECOS DO ESQUECIMENTO:
JORNADA PELO ABANDONO E
VAZIO"

282 CLASSIFICADO

88.126/2023
10/12/2023 18:48

LEONARDO MORENO
LIMA CAPELLANES

PJ MARÍLIA DAS MINA GERAIS 267 CLASSIFICADO

87.813/2023
07/12/2023 17:07

RENAN CARLOS DINIZ   PF  ANXI 250 CLASSIFICADO

88.991/2023
11/12/2023 15:08

MICHEL FABRIZIO
MANCINI

PJ TERROR NA CASA MACABRA  247 CLASSIFICADO

89.138/2023
11/12/2023 16:36

JOSÉ VALTER BEZERRA
FARNERIS

PF
BOLACHA PRETA: TEMOS
FOME DE ARTE

247 CLASSIFICADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

89.051/2023
11/12/2023 15:35

ATALIBA LEONEL
CHATEAUBRIAND
NETO

PF  ANIME X ANIME  241 CLASSIFICADO

89.119/2023
11/12/2023 16:18

ADRIANO NUNES  PF  EMBOSCADA, O VIDEOCLIPE  239 CLASSIFICADO

89.127/2023
11/12/2023 16:28

FERNANDA LIMA
PEIXOTO

PF

PAREDES QUE FALAM -
MEMÓRIAS DA MORADIA
ESTUDANTIL DA UNESP
MARÍLIA

235 CLASSIFICADO

89.179/2023
11/12/2023 17:06

TAINA BARBARA
CANDIDO

PF  SET DO KANNAVIS 233 CLASSIFICADO

89.163/2023
11/12/2023 16:55

SUZANA CARLA VIANA
JANUÁRIO

PF

DOCUMENTARIO: “TEM ROCK
NO INTERIOR - 40 ANOS DO
GÊNERO MUSICAL EM
MARÍLIA”.

232 CLASSIFICADO

89.181/2023
11/12/2023 17:12

ERLI ROSA MARTINS
MIRANDA

PF   DANÇAS URBANAS  220 CLASSIFICADO

889.940/2023
11/12/2023 14:37

MILENE BERTOLDI  PJ A LAGARTA LULY  214 CLASSIFICADO

88.966 2023
11/12/2023 14:58

MILENE BERTOLDI  PJ BRASIL BRASILEIRO  193 CLASSIFICADO

  VIDEOCLIPES (STORYTELLING), CURTAS OU WEBSÉRIES, VIDEOARTE

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

87.923/2023
10/12/2023 16:25

VICTOR PIERUCCI DE
SOUZA

PJ BRASIL ENCORDAS  290 CLASSIFICADO

89.172/2023
11/12/2023 16:59

THAIS MILENE PEREIRA
POLIDORO

PJ
GILSON DE SOUZA, POETA
DO POVO

286 CLASSIFICADO

89.128/2023 1
1/12/2023 16:29

MARIA INÊS ALMEIDA
GODINHO

PJ

"NÃO SOU UMA IMAGEM -
DESCONSTRUINDO
REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
MIDIÁTICAS"

284 CLASSIFICADO

89.003/2023
11/12/2023 15:16

CARLOS MONTEIRO
FILHO

PJ
"A FAMÍLIA
FANTASMADOWNICA"

284 CLASSIFICADO

88.933/2023
11/12/2023 14:28

MERI PRODUÇÕES
CULTURAIS

PJ
AINDA É A POESIA DOS
MALDITOS

258 CLASSIFICADO

89.170/2023
11/12/2023 16:59

DAIANE KATIUSCIA
DANTAS ROCHA

PJ
WEBSÉRIE: FALAS E AFETOS:
ENTRE O GESTAR E O PÓS-
MATERNAR

258 CLASSIFICADO

  OBRAS SERIADAS, CURTAS E/OU LONGA METRAGENS

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.114/2023
11/12/2023 16:15

C.L. SOARES
PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL ME

PJ
NEO_M - PONTO SEM
RETORNO

288 CLASSIFICADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

88.990/2023
11/12/2023 15:08

CARLOS MONTEIRO
FILHO

PJ "A JORNADA DO LOUCO"  276 CLASSIFICADO

89.086/2023
11/12/2023 15:55

C.L. SOARES
PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL ME

PJ O QUE SOBROU DO CÉU  274 CLASSIFICADO

89.063/2023
11/12/2023 15:41

ATALIBA LEONEL
CHATEAUBRIAND
NETO

PF  VILA SABARÁ  265 CLASSIFICADO

88.767/2023
 11/12/2023 12:57

KAROLINE MARQUES
RODRIGUES

PJ CAFÉ DA TARDE 255 CLASSIFICADO

  OBRAS SERIADAS, CURTAS METRAGENS OU LONGA METRAGENS

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.193/2023
11/12/2023 17:21

JONATHAN OSVALDO
NATALÍCIO

PF  SCHADENFREUDE 284 CLASSIFICADO

88.172/2023
11/12/2023 02:27

SOUL EXPERIÊNCIAS
IMERSIVAS LTDA

PJ
O ASSASINATO DE PÉ DE
VELUDO

284 CLASSIFICADO

89.040/2023
11/12/2023 15:32

L.S. SOARES
PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL ME

PJ PESSOAS EXTRAORDINÁRIAS  278 CLASSIFICADO

DESENVOLVIMENTO DE PROJETO AUDIOVISUAL OU ELABORAÇÃO DE ROTEIRO

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

88.125/2023
10/12/2023 18:39

LEONARDO MORENO
LIMA CAPELLANES

PJ UM NAZISTA NO VELHO OESTE  283 CLASSIFICADO

89.025/2023
11/12/2023 15:27

RAÍSSA RÚBIA GUINDA
LAUREANO

PF
EU EXISTO, UM OLHAR SOBRE
A REALIDADE MARILIENSE

277 CLASSIFICADO

89.013/2023
11/12/2023 15:22

MAX FRANCIOLI DOS
SANTOS

PJ PEDRO EM LUGAR NENHUM  258 CLASSIFICADO

Protocolo
de Inscrição

ART. 6º - INCISO II

APOIO À REFORMA, RESTAURO, MANUTENÇÃO E FUNC. DE SALA E CINEMA PRIVADA DE GRANDE PORTE

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

87.903/2023

07/12/2023 22:59

LS CINEMATOGRÁFICA
LTDA

PJ
CINE ESMERALDA - RETOMADA
2024

280 CLASSIFICADO

APOIO À MANUT. E FUNC. SALA DE CINE DE PEQUENO PORTE E/OU REALIZ. DE CINEMA ITINERANTE

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

88.063/2023
09/12/2023 19:19

LUCIANO DE OLIVEIRA  PJ CINEAFRICANIDADES 227 CLASSIFICADO

88.804/2023
11/12/2023 13:19

KAROLINE MARQUES
RODRIGUES

PJ PANDORA ITINERANTE  225 CLASSIFICADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

Protocolo
de Inscrição

ART. 6º - INCISO III

CURSO DE CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E/OU QUALIFICAÇÃO

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

87.909/2023
11/12/2023 00:06

VICTOR PIERUCCI DE
SOUZA

PJ SOM PARA CINEMA  275 CLASSIFICADO

88.864/2023
11/12/2023 14:02

EDSON THIAGO ROSSI  PJ OLHARES DIVERSOS 256 CLASSIFICADO

APOIO A CINECLUBES

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.162/2023
11/12/2023 16:54

CLUBE DE CINEMA DE
MARILIA

PJ
CINEMA JOVEM E CULTURA
AUDIOVISUAL EM MARÍLIA

275 CLASSIFICADO

MOSTRA DE CINEMA

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.140/2023
11/12/2023 16:38

CLUBE DE CINEMA DE
MARÍLIA

PJ
FESTIVAL DE CINEMA DE
MARÍLIA -2024

292 CLASSIFICADO

LABORATÓRIO DE PROJETOS AUDIOVISUAL

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

88.928/2023
11/12/2023 14:25

EDSON THIAGO ROSSI  PJ
ANUÁRIO DE PRODUÇÕES
CINEMATOGRÁFICAS (2024)

269 CLASSIFICADO

 SUPLENTES HABILITADOS
As propostas suplentes serão aquelas habilitadas que não estiverem dentro do limite de vagas e de apoio
financeiro disponíveis. Poderão ser contempladas se restarem apoios financeiros a serem distribuídos e nos casos
em que houver inabilitação ou desistência de pessoa beneficiária classificada no resultado final.

ART. 6º - INCISO I

Protocolo
de Inscrição

VIDEOCLIPES (STORYTELLING), CURTAS OU WEBSÉRIES, VIDEOARTE

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta Nota
Resultado
Preliminar

89.089/2023
11/12/2023 15:57

ANA CAROLINE BARROS
DOS SANTOS

PF  IMERSÃO  248 SUPLENTE

89.118/2023
11/12/2023 16:18

VINICIUS BRAZ
MICHELON

PJ
VIDEOCLIPE "ENERGIAS
NATURAIS - ANJO"

245 SUPLENTE

89.000/2023
11/12/2023 15:14

DAIANE PÉRICO
RIBEIRO

PJ ORDINÁRIO  240 SUPLENTE

89.010/2023
11/12/2023 15:20

CAROLINA CIRILLO
MONTORO

PJ "CANTINA MAMMA MIA" 232 SUPLENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

89.096/2023
 11/12/2023 16:03

ATALIBA LEONEL
CHATEAUBRIAND NETO

PF  PREDADOR OCULTO  227 SUPLENTE

  OBRAS SERIADAS, CURTAS E/OU LONGA METRAGENS - ( 50 mil )

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

88.955/2023
11/12/2023 14:46

MERI PRODUÇÕES
CULTURAIS

PJ
ESTAÇÃO CULTURAL:
MEMÓRIA OU RESISTÊNCIA?

255 SUPLENTE

88.144/2023
10/12/2023 20:39

MUSTACHE LTDA PJ RADIUS NOS CINEMA  251 SUPLENTE

89.168/2023
11/12/2023 16:58

THAIS MILENE PEREIRA
POLIDORO

PJ LUZ DA CANDEIA  238 SUPLENTE

89.093/2023
 11/12/2023 16:02

AIKO PRODUTORA DE
VIDEOS LTDA

PJ UMA NOVA HISTÓRIA  229 SUPLENTE

89.148/2023
11/12/2023 16:45

AGÊNCIA AG
PRODUÇÕES LTDA

PJ VITÓRIA 229 SUPLENTE

88.101/2023
10/12/2023 14:22

VINICIUS DE MOURA
GABRIEL

PF MADÁ 227 SUPLENTE

88.949/2023
11/12/2023 14:42

SELMY MENEZES DE
SOUSA

PJ ANIMAÇÃO 1997 217 SUPLENTE

  OBRAS SERIADAS, CURTAS METRAGENS OU LONGA METRAGENS

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.028/2023
11/12/2023 15:28

SELMY MENEZES DE
SOUSA

PJ SÉRIE PHYSALIS  221 SUPLENTE

89.160/2023
11/12/2023 16:53

VINÍCIUS BRAZ
MICHELON

PJ
CURTA METRAGEM "ECOS
DO DESCONHECIDO"

220 SUPLENTE

89.092/2023
11/12/2023 16:01

BG PRODUÇÕES ME PJ BASTIDORES ESSÊNCIA  206 SUPLENTE

89.091/2023
11/12/2023 16:00

ANA CAROLINE BARROS
DOS SANTOS

PF INÉRCIA  205 SUPLENTE

89.125/2023
11/12/2023 16:26

AIKO PRODUTORA DE
VIDEOS LTDA

PJ SIMPLESMENTE SER  204 SUPLENTE

DESENVOLVIMENTO DE PROJETO AUDIOVISUAL OU ELABORAÇÃO DE ROTEIRO

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.155/2023
11/12/2023 16:50

AGÊNCIA AG
PRODUÇÕES LTDA

PJ O BRAÇO DIREITO 222 SUPLENTE

Protocolo
de Inscrição

ART. 6º - INCISO III

MOSTRA DE CINEMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

88.012/2023
08/12/2023 21:33

SOUL EXPERIÊNCIAS
IMERSIVAS LTDA

PJ EXPRESSO ALTA PAULISTA  287 SUPLENTE

 PROPOSTAS NÃO CONTEMPLADAS
De acordos com as disposições do edital (item 13.3), as propostas não contempladas são aquelas que não
alcançaram nota final igual ou superior a 190 (cento e noventa) pontos.

Protocolo
de Inscrição

ART. 6º - INCISO I

PRIMEIRAS OBRAS-AUDIOVISUAL, VIDEOARTE - REALIZADORES INICIANTES

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

80.028/2023
27/11/2023 18:27

RONALDO PATINHO
DA SILVA

PF

TITULO 1: EU, PÉ DE VELUDO:
COMO ME TORNEI UM
LADRÃO DO BEM - TITULO 2:
A NOIVA DA SERRA: UMA
COMÉDIA DE ARREPIAR.

173
Não atingiu a pontuação
mínima estabelecida no

Edital.

  VIDEOCLIPES (STORYTELLING), CURTAS OU WEBSÉRIES, VIDEOARTE - ( 25 mil )

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta  Nota
Resultado
Preliminar

89.176/2023
11/12/2023 17:03

LUCAS HERRERA
DAMETO

PF OBEDECER 162
Não atingiu a pontuação
mínima estabelecida no

Edital.

89.173/2023
11/12/2023 17:01

LUCAS HERRERA
DAMETO

PF ESCOLHAS ALÉM DA MORTE 162
Não atingiu a pontuação
mínima estabelecida no

Edital.

 PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS

 As propostas desclassificadas são aquelas que não atendem aos requisitos do Edital.

Protocolo
de Inscrição

ART. 6º - INCISO I

PRIMEIRAS OBRAS-AUDIOVISUAL, VIDEOARTE - REALIZADORES INICIANTES - ( 10 mil )

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta
Resultado
Preliminar

Motivo

88.161/2023
10/12/2023 23:24

HENRIQUE DIAS
KAWABATA

PF

V.E.A WIRUSLAND

DESCLASSIFICADO

Não atende aos
requisitos do Edital,
está em desacordo
com os itens 7.1.2
letra "c, d, e" e itens
7.4, 18.1 e 18.2 do
Edital.

  OBRAS SERIADAS, CURTAS E/OU LONGA METRAGENS - ( 50 mil )

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

Protocolo
de Inscrição

Nome do Proponente
Tipo de
 Pessoa

Nome da Proposta
Resultado
Preliminar

Motivo

87.526/2023
07/12/2023 13:31

WALMIR MARCELO
SPARAPANE

PF
A INDEPENDÊNCIA
OU MORTE

DESCLASSIFICADO

Não atende aos
requisitos do Edital,
está em desacordo
com os itens 7.1.2
letra "c," e itens 7.2 e
7.4 do Edital.

Marília, 01 de fevereiro de 2024

ANDRÉ GOMES PEREIRA
Secretário Municipal da Cultura

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

ili
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8D
D

-5
4C

C
-1

2D
3-

04
40

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 98DD-54CC-12D3-0440

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRÉ GOMES PEREIRA (CPF 224.XXX.XXX-14) em 01/02/2024 12:11:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marilia.1doc.com.br/verificacao/98DD-54CC-12D3-0440